রাসূলুল্লাহ (ছাঃ) বলেন,
'রামাযানের পরে সর্বোত্তম
ছিয়াম হ'ল মুহাযরম মাসের ছিয়াম
অর্থাৎ আশূরার ছিয়াম এবং ফরয
ছালাতের পরে সর্বোত্তম ছালাত
হ'ল রাতের নফল ছালাত' অর্থাৎ
তাহাজ্জুদের ছালাত
(মুসলিম হা/১১৬৩)।

আজিক

আত-তাহরীক

مجلة "التحریر" الشهرية علمية أدبية ودينية

ধর্ম, সমাজ ও সাহিত্য বিষয়ক গবেষণা পত্রিকা

www.at-tahreek.com

সূচীপত্র

২১তম বর্ষ ১২তম সংখ্যা
যিলহজ্জ-মুহাররম ১৪৩৯-৪০ হিঃ
ভাদ্র-আশ্বিন ১৪২৫ বাং
সেপ্টেম্বর ২০১৮ ইং

সম্পাদক মঞ্জুরী সভাপতি

প্রফেসর ড. মুহাম্মাদ আসাদুল্লাহ আল-গালিব

সম্পাদক

ড. মুহাম্মাদ সাখাওয়াত হোসাইন

সহকারী সম্পাদক

ড. মুহাম্মাদ কাবীরুল ইসলাম

সার্কুলেশন ম্যানেজার

মুহাম্মাদ কামরুল হাসান

সার্বিক যোগাযোগ

সম্পাদক, মাসিক আত-তাহরীক

নওদাপাড়া (আমচতুর)

পোঃ সপুরা, রাজশাহী-৬২০৩